mente devotissima gratulab. novebat

M. Christian. Neubaur / Ling. Græc. & Ebr. P.

Magne Vir, Erfurti decus, & tutela Minerva,
Quæ tibi jam curas credit, opesq; suas.
O benè! quod nobis Dij sic favere quod distant
Prudenti & doctâ mente dedere virum,
Sub quo Relligio, socia cum Pallade, sceptrum,
Et Virtus, flammâ candidiore micent.
Suscipe nunc curas, O Vir! nunc suscipe sceptrum,
Floreat ut porrò Curia, sceptrum tene.
Te quoq; magnificis extollent laudibus omnes,
Augustumq; tuum nomen in urbe canent.

Ampliss. Dn. Fischero devotè posuit

M. Matthias Gruvius, P.

Quid queso fascies? quid purpura? quidq; Gabinuo
est cinctus? Res sunt variis obnoxia curis,
ac onus haur parvum, sub quo trepidare videmus
multos. Nil aliud sanè quàm splendida semper
vincula sunt fascies. Rerum qui trahat habenas,
imperatis non tam populo, quàm servit eidem,
si bonus esse cupit patriæ pater, atq; fidelis
commissi pastor gregis. Hinc moderamina rerum
summi saepe viri sic aversantur, ut illa
aut penitus spernant, aut tradita sceptrum capessunt
in vitis manibus. Malunt hi nempe latenter
vivere, quàm trabeâ cincti, celsosq; sedentes
in solio variis curarum fluctibus usq;
jactari. Contrâ, quid sit Respublica, quisquis
ignorat, vanos sed tantùm spectat honores,
& sua sollicitè, non publica, commoda quarit.

nec semet didicit novisse, cupidine regni
immodicâ flagrat. Edicto subscribere nomen
hinc qui vix didicit, supremos urbis honores
affectans temerè, venerandi Consulis amplum
nomen habere cupit. Sunt, quos vasana libido
regni sic agitat, cives ut perdere, totam
et gravibus patriam turbis involvere malint,
quàm sine gloriolâ vitam transmittere tempus
in lae privato. Tales non auguror esse
electos patriæ PATRES, sanctumq; Senatum,
publica cui rerum nunc est commissa potestas.

BERGERUS siquidem felix denunciat omen,
quem sibi Religio, sibi quem Respublica dudum
fœdere conjunxit stabili, propriumq; dicavit:
quem pietatis amor, nec non prudentia rara,
inclita quem virtus, præclara scientia juris,
ac usus rerum varius, benè gesta q; semper
res ornat pulchrè, toti commendat et urbi.
O minor hinc urbi nostræ contingere posse,
quod dixit Plato: TUNC EST RESPUBLICA FELIX,
PURPURA QUANDO SAPIT, VEL CUM SAPIENTIA
REGNAT.

Quid de FISCHERO dicam, qui cultor honesti
strenuus est semper, qui servantis simus æqui,
communisque boni summè studiosus amansq;?
Non minus hic dignum gestabit consule nomen.

Hæc est ergo dies, urbs quâ tu patria tandem
triste supercilium tollas, imisq; medullis
exultes, fundasq; novis gratatantia verba
PATRIBUS hanc imò promens ex pectore vocem:
Ter supreme Parens, qui vel sexcenta bonorum
Gargara terrigeris superâ dimittis ab arce,
hos serva PATRES sanos, quo neclare sane
mentis nos possint plures recreare per annos.
Fac valeant, vigeant, vireant sic usque, sub illis
ut liceat nobis tranquillam ducere vitam.